各位

令和５（２０２３）年５月 23日

森の里一丁目自治会

会   長  植木 武美

総務部長  木越 美智代

令和５年６月 役員・班長会議のご案内

６月の役員・班長会義を下記の通り行いますので、ご出席をお願いします。

＊欠席される場合は、ブロックの役員、班長、会長・副会長へ連絡をお願い致します。

                    記

日 時 ： ６月１０日（土）  １４：００～

場 所 ： 一丁目自治会館

議 題 ：

1. 球技大会の報告 橋本 体育レク部長

2. 美化清掃について 重松 環境美化部長

3. 自治会費、赤十字、赤い羽根、社協、花火寄付金の 集金実施について

 高橋 会計、石井 福利厚生部長、小堀 文化部長

4. 自治会連絡協議会の報告 植木 会長

5. その他

 7月の役員・班長会議は 7月 8 日（土) を予定しています。

                                                 以上